平成29年2月24日

各 位

株式会社 宮崎銀行

株式会社epoc（エポック）とのビジネスマッチングサービス開始について

～金融機関との提携は全国初！フードビジネス事業者さまの海外展開をサポートします～

株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也)は、株式会社 epoc(本社:東京都港区 代表取締役

佐藤 信之)と、フードビジネスの海外展開サポートを必要とするお取引先さまを紹介する

ビジネスマッチング契約を締結しましたのでお知らせいたします。

当行は今後も、地元事業者さまの海外展開に対するニーズにお応えし、地域経済の活性化に

貢献してまいります。

記

1.概要

締結日 平成29年2月24日（金）

株式会社epoc

概 要

【本社所在地】東京都港区赤坂8-5-40 PEGASUS AOYAMA505

【設 立】2012年6月

【資 本 金】5,517万円

【事 業 内 容】日本の食産業に特化した海外進出支援

・マーケットプレイス運営事業

・ブランドインキュベーション事業

・コンサルティング事業

【グループ会社】

・epoc（Thailand）Co.,Ltd．

・JC Restaurant（Thailand）Co.,Ltd．

・Harvest Japan Co.,Ltd.

サポート内容

(1)飲食店の海外進出支援

(2)飲食店のインバウンド対策支援

(3)水産・農畜産、各種加工食品の輸出・販売支援

(4)水産・農畜産、各種加工食品のテストマーケティング支援

(5)水産・農畜産、各種加工食品のプロモーション支援

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

2.サービススキーム

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 宮崎銀行 国際部

担当：中原・林田 ℡ 0985-32-8217

④サービス内容等ご説明

⑤ご契約・サービス代金お支払い

③当行お取引先ご紹介

① 当行は、フードビジネス事業者さまへ本件サービスをご紹介
② フードビジネス事業者さまから当行へ同意書をご提出いただく
③ 当行は、㈱epocへフードビジネス事業者さまをご紹介
④ ㈱epocは、フードビジネス事業者さまへサービス内容等をご説明
⑤ 内容が合意に至ったら、フードビジネス事業者さまと㈱epocが契約締結

当行お取引先
フードビジネス事業者さま

㈱
e
p
o
c

①
サ
ー

ビ
ス

ご
紹
介

②
同
意
書

ご
提
出

当行